
UCHWAŁA NR XVI/121/16
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 14 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Jabłówko.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) Rada Gminy Bobowo uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie, na rzecz Gminy Bobowo,  prawa własności nieruchomości lokalowej, 
położonej w Jabłówku, budynek numer 13, lokal numer 1, dla której V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu 
Rejonowego w Starogardzie Gdańskim prowadzi KW nr GD1A/00044161/3, na którą składa się prawo własności 
lokalu mieszkalnego numer 1 o łącznej powierzchni użytkowej 54,61 m2 wraz z pomieszczeniem przynależnym - 
piwnicą o powierzchni użytkowej 2,92 m2 oraz udział wynoszący 563/1000 w prawie własności nieruchomości 
wspólnej, obejmującej działkę ewidencyjną nr 67/3 o powierzchni 0,0492 ha, obręb 0004 Jabłówko, dla której V 
Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Starogardzie Gdańskim prowadzi  KW nr GD1A/00044160/6.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XV/118/16 Rady Gminy Bobowo z dnia 30 sierpnia 2016 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na nabycie udziału w prawie własności nieruchomości, stanowiącej działkę nr 67/3, położonej w 
miejscowości Jabłówko.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: 532EA186-53BF-498B-A697-1BB1B7830A85. Podpisany Strona 1




